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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE

DREJTORIA E BUJQESISE, UJITJES DHE ADMINISTRIMIT TE PYJEVE
SEKTORI I MENAXHIMIT T# PYJEVE DHE KULLOTAVE

N 13430 prot. Lezhé, mé: Jw-(( 2025

PROJEKT-VENDIM
NR. ,Daté /7. /. , 2025

PER
DHENIEN NE PERDORIM ME KONTRATE QIRAJE Tk FONDIT PYJOR
KOMBETAR, SHOQRERISE ONE ALBANIA SHA, PER ANTENAT E TELEFONISE
CELULARE, FSHATI BALLDRE, NJESIA ADMINISTRATIVE BALLDRE DHE
FSHATI MABE, NJESIA ADMINISTRATIVE DAJC, BASHKIA LEZHE

Bazuar né Ligjin nr. 139 daté 17.12.2015 "Pér Vetégeverisjen vendore", Ligjin nr.
8480, daté 27.05.1999 "Pér funksionimin € organeve kolegjiale t€ administratés shtetérore
dhe enteve publike", Ligjin nr. 107/2014 daté 31.72014 "Pér planifikimin dhe Zhvillimin e
territorit", né Ligjin nr. 57/2020 daté 30.4.2020 "Pér Pyjet", né VKM-n€ nr.888 daté
17.12.2022 “Pér rastet e dhénies né pérdorim dhe per ndryshimin e kategoris€ s& pérdorimit,
progedurat dhe dokumentacioni pérkatés per ndryshimet e sipérfageve dhe pakésimin né volum
nga fondi pyjor kombétar apo zgjerimin € tyre”, VKM-né nr. 559 daté 29.07.2022 TPér
pércaktimin € cmimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim € fondit pyjor
kombétar. pér veprimtari ckonomike, si dhe pér prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore”,
Udhézimin e Ministrit t€ Mjedisit Nr.1, daté 9.06.2016 "Pér rregullat, procedurat €
kérkimit, t& shqyrtimit e miratimit t& kérkesave pér dhénie né pérdorim t& fondit pyjor dhe
kullosor publik", Udh&zimin Nr. 1, daté 26.01.2017, t€ Ministrit Mjedisit, “Pér mbajtjen €
kadastrés s& fondit pyjor dhe kullosor kombétar”, pas shqyrtimit t& dokumentacionit, Kryetari 1
Bashkisé:

PROPOZON:

1. Dhé&nien né pérdorim t& fondit pyjor kombé&tar me kontraté giraje pér antencn e telefonis€
celulare me kod LE1004, shoggrisé¢ ONE ALBANIA SHA, ng fshatin Balldre, Njésia
Administrative Balldre, Bashkia Lezhe, sipas raportit tekniko-ekonomik bashkangjitur.
Sipérfagja pyjore dhe segmenti rrugor ekzistues gé jepen né pérdorim detajohen si
méposhté:

o 0.02 ha sipérfage pyjore per antenén e telefonisé celulare, né ngastrén pyjore
18b, ekonomia pyjore “Mali i Kakarriqit”.

Bashkia Lezhg,L. Skenderbeg . Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhg, e-mail: kryetari@lezha gov.al, web: www.lezha.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE

DREJTORIA E BUJQESISE, UJITJES DHE ADMINISTRIMIT TE PYJEVE
SEKTORI I MENAXHIMIT TE PYJEVE DHE KULLOTAVE

Nr ], HSOZ prot. Lezhé, mé: /Y- ((_ 2025
({

RELACION
PER SHPJEGIMIN E PROCEDURES Ti DHENIES NE PERDORIM Ti FONDIT
PYJOR KOMBETAR, SHOQERISE ONE ALBANIA SHA, PER ANTENAT E
TELEFONISE CELULARE, FSHATI BALLDRE, NJiiSIA ADMINISTRATIVE
BALLDRE DHE FSHATI MABE, NJESIA ADMINISTRATIVE DAJC, BASHKIA
LEZHE

Shogéria ONE ALBANIA SH.A ka paraqitur kérkesén me numér 2322/3 prot daté 13.10.2025
prang Bashkis€ Lezhg, pér rinovim kontratash pér stacionet Mabg -1753(antena me kod SH2006)
dhe Kolajakaj 1826(antena me kod LE1004) sipérfage pyjore & jané pjesé e fondit pyjor brenda
territorit t& Bashkisé Lezhé.

Bazuar né€ ligjin 57/2020 daté 30.4.2020 “Pér Pyjet”, si dhe n&¢ VKM-né nr.888 daté
27.12.2022 “Pér rastet e dhénies né pérdorim dhe pér ndryshimin e kategorisé sé pé&rdorimit,
procedurat dhe dokumentacioni pérkatés pér ndryshimet e sipérfageve dhe pakésimin né volum
nga fondi pyjor kombétar apo zgjerimin e tyre”, kérkesa i drejtohet Ké&shillit Bashkiak pér
miratimin e dhénies né pérdorim t& sipérfages pyjore pér antenén e telefonisé celulare né fshatin
Mabé, Njésia Administrative Daj¢, Bashkia Lezh& me njé sipérfage prej 0.02 ha dhe rrugé
ekzistuese me gjatési 0.501km q& kalon né sipérfage pyjore né pronési shtet, brenda territorit t&
Bashkis¢ Lezh& pér antenén me kod SH2006 dhe miratimin e dhénies né pérdorim t& sipérfages
pyjore pér antenén e telefonisé celulare né fshatin Balldre, Njésia Administrative Balldre,
Bashkia Lezh& me njé sipérfage prej 0.02 ha dhe rrugé ekzistuese me gjatési 2.43 km qg kalon
né sipérfage pyjore né pronési t&€ Bashkisé Lezhé pér antenén me kod LE1004.

NE¢ kéto raste, sipas VKM-sé sé& sipércituar nuk béhet hegje nga fondi pyjor si dhe pakésim t&
volumit drusor duké gené sé sipérfaget qé propozohen t& jepen né pérdorim i ka patur shogéria
né pérdorim edhe mé paré né kontraktim me ish-komunat.

Shogéria ONE ALBANIA SH.A ka patur kontraté pérdorimi me ish-Komunén Daj¢ e cila ka

pérfunduar né janar t& vitit 2020 dhe me ish-Komunén Balldre e cila ka pérfunduar né gershor té
vitit 2019.

Bashkia Lezhé, L. Skenderbeg . Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhg, e-mail: kryetarizzlezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




Bashkia Lezhé népérmjet marréveshjes numér 5917/1 dats 19.05.2025, &shté dakortésuar me
shogériné ONE ALBANIA SH.A pér shlyerjen e detyrimeve t& prapambetura pér secilén
kontraté dhe aktualisht jan& arkétuar t& gjitha detyrimet dhe kjo shogéri nuk rezulton t& jeté
debitore ndaj institucionit tong.

Procedura nuk i nénshtrohet gar€s s€ prokurimit publik duke gené se né Udhézimin e Ministrit
€ Mjedisit Nr.1, dat& 9.06.2016 "P&r rregullat, procedurat e kérkimit, t& shqyrtimit e
miratimit & kérkesave pér dhénie né pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor publik", pika 22
g€rma g thuhet shprehimisht:

Béjné pérjashtim nga konkurrimi publik dhénia e sipérfageve né pérdorim rastet kur persona
fiziké&/juridiké jang t& pajisur me leje/licencé nga institucionet pérkatése pér veprimtarité q& kang
t€ b&né me:

g) procedurat né zbatim t& ligjit pér ndértimin e antenave té komunikimit radiotelevizive dhe
telefonisé celulare;

NE& ké&to kushte, bazuar né ligliin numér 139 date 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen vendore”,
ligjin numér 8480, daté 27.05.1999 “P&r funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés
shtetérore dhe enteve publike”, VKM-n& numér 888 dat€ 27.12.2022 “Pér rastet e dhénies né
pérdorim dhe pér ndryshimin e kategorisé sé& pérdorimit, procedurat dhe dokumentacioni
pérkatés pér ndryshimet e sipérfageve dhe pakésimin né volum nga fondi pyjor kombétar apo
zgjerimin e tyre”, Udhézimin e Ministrit t& Mjedisit Nr.1, daté 9.06.2016 "Pé&r rregullat,
progedurat e kérkimit, t& shqyrtimit e miratimit t& kérkesave pér dhénie né pérdorim t&
fondit pyjor dhe kullosor publik", bazuar n& kérkesén e paragitur nga shogéria ONE
ALBANIA SH.A pér marrje toke pyjore né pérdorim, i propozojmé Késhillit Bashkiak t&
shpreh& miratimin e dhénies né& pérdorim t& sipérfages pyjore, 0.02 ha dhe rrugé ekzistuese me
gjatési 0.501km qé kalon ng sipérfage pyjore né pronési shtet, brenda territorit t& Bashkisé
Lezhé pér antenén me kod SH2006 dhe miratimin e dhénies né pérdorim t& sipérfages pyjore pér
antenén e telefonisé celulare n& fshatin Balldre, Njésia Administrative Balldre, Bashkia Lezh&
me nj€ sipérfage prej 0.02 ha dhe rrugé ekzistuese me gjatési 2.43 km q& kalon né sipérfage
pyjore né pronési t& Bashkisé Lezhé pér antenén me kod LE1004 né pronési t& Bashkisg, sipas
raportit tekniko ekonomik bashkangjitur Projekt-Vendimit.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin, presim miratimin e projekt-vendimit.

DREJTORI

Paulin GJERGJI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE

DREJTORIA E BUJQESISE, UJITJES DHE ADMINISTRIMIT TE PYJEVE
SEKTORI I MENAXHIMIT TE PYJEVE DHE KULLOTAVE

Nr Z 323 Q 1 Prot. Lezh& m&, /& /// /2025
2

MIRATOHET

RAPORT

| DHENIEN NE PERDORIM TE FONDIT PYJOR KOMBETAR, SHOQERISE ONE
\ ALBANIA SHA, SIPERFAQET PYJORE NE TE CILAT JANE TE VENDOSURA
' ANTENAT E TELEFONISE CELULARE, FSHATI BALLDRE, NJESIA
ADMINISTRATIVE BALLDRE DHE FSHATI MABE, NJESIA ADMINISTRATIVE
DAJC, BASHKIA LEZHE

“Antena té telefonisé celulare”

Bazuar n& kérkesén me numér 2322/3, dat€ 13.10.2025 e ardhur nga shogéria ONE ALBANIA
SH.A pér marrje.n e sipérfageve pyjore/kullosore né pérdorim me kontraté giraje pér antenat e
telefonisé celulare, hartohet Raporti Tekniko-Ekonomik i sipérfageve pyjore kullosore objekt:
“Antena té telefonisé celulare dhe infrastrukturé ndihmése(rrugé auto ekzistuese)”.
grupi i punés i pérbéré nga Inxh. Ardit Molla, Inxh. Blerim Rrema dhe Inxh. Eralba
Mirashaj, nga datat: 22/10/2025 deri né datén: 28/10/2025 realizoi verifikimin né& terren dhe
né regjistrin kadastral dhe hartoi raportin mbi vlergsimin tekniko-ekonomik t& sip&rfageve
pyjore q& preken nga “Antena té telefonisé celulare dhe infrastrukturé ndihmése(rrugé
auto ekzistuese)”.

Mbéshtetur né t&€ dhénat e regjistrit kadastral pyjor/kullosor rezulton q& sipérfagja e parashikuar

pér tu dhé&né né pérdorim &sht&: 0.02ha pér antenén e telefonisé celulare me kod




LE1004 dhe 2.43 km rrugé auto ekzistuese e shiriré né kéto parcela 18b, 17a, 17b, 15h, 16,
32 dhe sipérfagja prej 0.02 ha pér antenén mé kod SH2006 dhe 0.501 km rugé

ekzistuese e shtriré né pasuring numér 1 ZK 1533(prone shtet). Kéto sipérfage shtrihen né
parcelat pyjore 18b, 17a, 17b, 15h, 16, 32 g& b&jné& pjesé né ekonoming pyjore “Mali i
Kakarrigit, Njésia Administrative Balldre ¢ cila &shtg né pronési t& Bashkisé Lezhé dhe né

pasurin€ numér 1 ZK 1533 né Mabé Njésia Administrative Dajg, Bashkia Lezhé ¢ cila ésht&
proné shtet.

Objekt i ketij raporti-teknik nuk jang sipérfaqet troje dhe toké bujgésore.

Pérshkrimi parcelar i sipérfageve pyjore objekt studimi dhe kategoria ¢ pérdorimit t& saj,
pasqyrohen né tabelén nr.1 dhe 2 t& k&tij raporti.

Nderhyrjet e parashikuara nuk ndryshojné kategoring e pérdorimit t& sipérfaqes pyjore dhe
mund t€ jepet n€ pérdorim p¥r njé afat: 5 vjecar, pér antena & telefonisé celulare dhe

infrastrukturg ndihmése(rrugé auto ekzistuese).

INT. Eh'. konomia [Forma e Qeverisjes Pérbérja e grumbullit
Rendor asurise Eyjore Pyjor
Neastra Zoné kadastrale

1 I [1533 Shkurre E Pérzier

2 I8b  Mali i Kakarrigit Cungishte ILis

3 17a  Mali i Kakarrigit Cungishte ILis

4 17b  Mali i Kakarriqit Kulloté

5 I5h  Mali i Kakarriqit Kulloté

6 16  Mali i Kakarrigit Kulloté

7 32 Mali i Kakarrigit Kullotg

Progedurat & ndigen pér dhénien né pérdorim nga fondi pyjor dhe kullosor publik jang t&
mbéshtetura né V.K.M-n& nr.888 daté 27.12.2022 “Pér rastet ¢ dhé&nies n& pérdorim dhe pér

ndryshimin e kategorisé s¢ pérdorimit, procedurat dhe dokumentacioni pérkatés pér ndryshimet




¢ sipérfageve dhe pakésimin né volum nga fondi pyjor kombétar lapo zgjerimin e tyre”, né
Udhé&zimin e Ministrit t& Mjedisit nr. 1 daté 9.06.2016 “Pér rregullat, progedurat ¢ kérkimit, t&
shqyrtimit e t& miratimit t& kérkesave pér dhénie n& pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor
publik™.

Pas miratimit & raportit tekniko-ekonomik dhe akteve (& fjera normative si mé sipér, shogéria
ONE Albania Sh.A kryen aktivitetin e parashikuar e t& miratuar, vetém pas lidhjes s kontratés
me bashking Lezh& dhe likujdimit & tarifSs prej: 195050 leké né vit pér antenén me kod
SH2006 dhe 264350 Ieké né vit pér antenén me kod LE1004, detajuar méposhtg. '

Tarifat e dhénies né pérdorim/hegjes nga fondi pyjor kullosor bazohen ngé VKM-né nr. 559 daté
29.07.2022 “Pér pércaktimin ¢ ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim t&
fondit pyjor kombétar, pér veprimtari ekonomike, si dhe pér prodhimet drusore dhe jodrusore
pyjore”, bazohen né afatin kohor t& pérdorimit 1& sip&rfages t& miratuar nga institucioni

pérkatés dhe kategoring e pérdorimit, Shuma né# leké/vit konsiston né:

a) Viera e pérdorimit né shumén 340000 /eké pér antenat e telefonisé celulare e
pérbéré:
Shkurre: 0.02 ha x 8500000 leké = 170000eké, (Antena ¢ telefonisé SH2006).
Shkurre: 0.02 ha x 8500000 leké = 1700001eké, (Antena e telefonisé LE1004).

b} Viera e pérdorimit pér infrastrukturé ndihmése né km: 179400 leké e pérbéré:

Shkurre:  0.501 km x 50000 1eké = 25050 leké&, (Rrugé auto), antena SH2006.
Cungishte: 8.31 km  x 50000 leké = 15500 leké, (Rrugé auto), antena LE1004.
Cungishte: 0.31 km x 50000 leké = 15500 ieké, (Rrugg auto), antena LE1004.
Kulloté: .39 km x 35000 leké = 13650 leké, (Rrugé auto), antena LE1004.
Kulloté: (.05 km x 35000 1eké = 1750 leké, (Rrugé auto), antena LE1004.
Kulloté:  1.08 km  x 35000 leké = 37800 leke, (Rrugé auto), antena LE1004.
Kulloté: 8.29 km x 35000 lek& = 10150 leké, (Rrugé auto), antena LE1004.

¢) Vlerén e bimésisé pyjore, florés dhe faunés: @ leké, e pérbéré nga :
1. Vlera e 1&€ndés s& punimit: ¢ leké.

. Vlera e druve t€ zjarrit: 0 leké.

. Kullotja: ¢ leké.

2
3. Vlera e prodhimeve t& dyta pyjore: 0 leké.
4
5. Viera e faunés: @ leké.




6. Vlera e investimeve t& kryera (pyllézime, z€vendésime, pérmirésime, etj): 0 leké.
7. Té&tjera: 0 leké.

Totali i vlerés sé pérdorimit (a+b+c) =195050 (njéqind e néntédhjeté e pesé mijé
e pesédhjet€) leké, antena me kod SH2006.

Totali i vierés sé pérdorimit (a+b+c) =264350 (dyqind e gjashtédhjeté e katér
mijé e treqind e pesédhjet&) leké, antena me kod LE1004

NE kété raport jang bérg vlerésimet e sipérfageve pyjore n€ t& cilat do t& p&rdoren pér
anten€ 1€ telefonisé celulare né fshatin Mabé, Njésia Administrative Dajc dhe né&
fshatin Balldre, Njésia Administrative Balldre, Bashkia Lezhé.

Bashkangjitur raportit, hartat, tabelat vlerésuese.

HARTUAN RAPORTIN
Inxh. Ardit Molla Inxh.Eralba Mirashaj Inxh.Blerim Rrema
KONTROLLUAN RAPORTIN
/PERGIEGJIESI DREJTORI

Paulin GJERGJI

Bashkia Lezh€,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhé, e-mail:
kryetari@@lezha.sov.al, Web:www.lezha.gov.al '
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Ndare ne keto parcela 18b (0.31 km) , 17a (0.305 km), 17b (0.39 km)
15h (0.045 km) . 16 (1.08 km) 32 (0.29 km).
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STUDIMI PJESOR | ANTENES EAGLE MOBILE SH.A

ADRESA: Fshatl Trovice; Komuna Balldren; Lezhe; Qarku Lezhe
KODI: LE 1004

SHKALLA. 1:250

LEGJENDA
(=] RRUGE
I SHESHI | NDERTIMIT SIP . 108m?
[ SHESHI | KONTRAKTUAR 200m?

553 gjelberim

KOORDINATAT

PIKAA X=4641907.02 Y=43 74 057.35
PIKAB X=4641913.04 Y=43 74 067.73
PIKAC X=4640892.61 Y=43 74 065.01
PIKAD X=46 40 898.62 Y=43 74 076.10

POROSITESI: EAGLE MOBILE SH.A TITULLI: STUDIMI PJESOR

PROJEKTUES: BRONZ TELECOM SH.P.K| NR. LIC: FIRMA KODI: LE 1004

ARK. BESNIK SPAHIU a.701/2 ADRESA: Fshati Trovice; Komuna Balldren; Lezhe; Qarku Lezhe

ING. INA JUSUFI

[ DATA: [ SHKALLA:  1: 250




RILEVIM

TOPOGRAFIK

Koordinatat ¢ slperfayes qe zé Antena LE 1004,
X

ol pg =

4639940.549
4639943,765
4639935.265
4639931.934

Y
374000.924
174006.049
374011.622
374006.399

IDENTIFIKIMI [ PASURISE:

Zonn Kodastrale :
Numri | pasurise :
Indeksi i hartes : K-34-76-(9-C)

ADRESA: Rrethi Lezhe
POROSITESI; ALBTELECOM St.A

Sip.Antena = 62.36 m2

L rrugés = 76.277 m

SH 1:1000

Azhonuar dt. 11.09.2019.

ruge

(1 antene

Koordinatat jane ne sistemin UTM Zone 34N

PERGATITI
STUHDIO TOMOGRATIKE LIGIORE “ BY LIS
PROJEKTIM -KONSTRUKSION - TOPOGRAFI
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. w@m F.mﬂm_nu_“m{.._” I SHESHIT TE NDERTIMIT E ANTENES SE eaglemobile "LE1004"
ﬁZﬂzgﬂ—.—ub“gd—AOE.—.LnO:GZ) Eﬂmzsﬂ’gﬂrﬁ:m
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SHKALLA 1 : 500

5

A 74/100

~® 41900

e St e

4 414|950

L

POZICION| KADASTRAL SHK. 1 : 2 500
ZONA KADASTRALE: Nr. P.:6

PUNO:
TOPOGRAF SEFEDIN MERSINI
DHJETOR 2009




PLANRILEVIMI | ANTENES EAGLE MOBILE SH.A

ADRESA: Fshati Mabe; Shkoder; Qarku Shkoder

KODI: SH 2006

SHKALLA. 1:500

DATA:

[=] [=]
= 100 2
f=1 [=]
7= © :
<t <t N
g ? »
NA S
’ .Il.'ll
4 4 N\
[-<} I~ i
w w ©o D <
© w g m.u nw.. AW. .M
LEGJENDA
B SHESHI | NDERTIMIT SIP . 108m?
[_1 SHESHI | KONTRAKTUAR 200m?
[=
o B
) heds
1 T
< <t
¢ £
KOORDINATAT
PIKA1 X=4645955.94 Y=43 82069.11
PIKA2 X=4645971.44 Y=43 82 074,76
PIKA3 X=4645967.16 Y=43 82 086.51
o PIKA 4 X=4645951.66 Y=43 82 080.86
R /\\\k
L e
482[100
POROSITESI: EAGLE MOBILE SH.A TITULLI: RELIEVI TOPOGRAFIK T.01
PROJEKTUES: | _BRONZ TELECOM SH.P.K | NR.LIG: FIRMA KODI: SH2006
I0P. SEFEDIN MERSINI TZ. 0463 ADRESA: FSHATI MABE, SHKODER, QARKU SHKODER
ING. INA JUSUF!
[ SHKALLA:  1:500




.m.N.N\.m_ ﬁ\..\g %D.ﬁggmk& .M-J.\..N‘W‘ Azhonuar di. 14.05.2019. B.Eh....*.__:EE.M..__:_.. ne sistemin UTM Zone 34N

- Pozicionimi i Antenes né hartén Eﬁemﬁaxmww |
te shkalles 1 : 10000

! iRk
; .._o\m.m_ _u_ﬁ_;

IDENTIFIKIMI I PASURISE:

“ Zong Kadastrale :
: . Numri i pasurise :
: Indeksi i hartes : K-34-102-C~d-)

Koordinatat ¢ siperfages ge =& Amena SH 2004,

X Y f
L 4643967.195 3#1997.890 ADRESA: Rrethi Shkoder Mabe
2 4643973.627 382005.843 FPOROSITESI: ALBTELECOM SI1.4
3 4643978.413 382001.965 sl L i
4 4643971972 381994248 ; )
Sip.Antena = 61.66 n2 PERGATITI
(= i STUINO TOMOGRAL JORTE * BYLIS"

PROJEKTIM -KONSTRUKSION - TOPOGRAFI
LICENCE: N.6722/4 25/ 10/2018

RIA 3/a__
110 TOVOCHAFIKE
LIGIORE BYLIS -

: z.a.ﬂg

Lorrugds = 48,51 m

SH 1:1000
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REPUBLIKAE SHQIPERISH
BASHKIA LEZHE
Protokolli
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Pérmbajtja -

f Kartel& shogéruese e praktilés '

I.Dérgues @ne Al fmn\q
j 23)Qlé?rot Datt | A . (D 2025

II.I\/Iaxjrési : Bfl_sj1 ia Lezh# Nr’ i 225 Prot., Datg _]“3 o 2025 .'
Yot irovian Lontvale |

IIL.Pér t/u traj:tuar nga: 1. B'b( YoES W Dat#
5 2.

Shénim i Kryetarit

12025

| SR

|
Afati kthimit t§ pérgjigies: [ 7 dite [J 5 dite [ 3 dite f@dité L) Urgjent (v

i >
IV. Marré né doreztm nga Drejtori Drejtorisé pérkatése -4
V.Pér t/u trajtuar nga Pérgjegjési i Seltorit pérkatss A, QQ,QuAQQ
Shénim i Drejtorit t& Drejtorisé:

-

ndf( dites)

|L/

) 1 ‘3
VI Marré né dorezun nga Pergjegjési i Sektorit pérkatés /4‘ PQM abl , Daté £O | fo /2025

VILPér t/u tr aﬁnar nga Specialisti 1 Selctorit pérkatés A‘ / % , Daté

/12025

uhen,mch,r egjésit 18 Selctorlt /<. )@“eﬂ/bﬁ?

- P < . ‘ :
e 640// el e : ;
v/

i
VIII. Marré u'ﬁ% dorézim nga Specialisti i Sektorit pérkatss

/2025

N Firme

IX. Dorézim i Eprorit porosités, Date /' 2025
X. Shénim |

Bashlie Lezhé Kodi Postar 4501, layetari@lezha. gov.al, Web:www.lezha.gov.al
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One Albania SHA

Adresa: Rruga "Muhedin Lisgami”, Kompleksi “Square 21°, Tirang, Shaiperi
Phone: +355 422752321 E-mail; contactus@one.al

Certifikuar: IS0 9007 |1SO 45001 HEQ 14001 |50 37001 | 150 37201 | IS0 27007 HSO 200001 BS PAS 991150 31000 |
NIPT: J6181409qwW ik

Nr.£522Z§ Prot. B  Tirang mé /3 / /012025

Lénda:  Kérkesé pér Rinovim Kontrate stacionet me kod teknik Mabe -1753 dhe Koljakaj -1826.

Drejtuar: Bashkia Lezhé
Z.Pjerin Ndreu

Té nderuar,

Né& emér € shoqérisé One Albania sh.a déshirojmé t& pérfitojmé nga rasti t& shprehim konsideral{ét pér
Institucionin Tuaj dhe t'ju falenderojmé paraprakisht pér bashképunimin e deritanishém.

Ng vazhdim t€ bashképunimit t& méparshém midis kompanisé One Albania sh.a dhe institucionit tuaj, si
dhe duke u mbéshtetur né Akt — Marréveshjet Nr. 5917.1 Prot, daté 19.05.2025 dhe Nr. 5917.3 Prot, daté
25.06.2025, me emértimet teknike Mabe — 1753 dhe Koljakaj — 1826, ju drejtohemi me kété shkresé pér
t¢ kérkuar rinovimin e kontratave sipas referencés sé shkresés Nr. 2322.2 Prot, daté 06.052025.
NE€ bashkéngjitje t& késaj shkrese gjeni dokumentacionin teknik pér kéto dy stacione. :

Lutemi mos hezitoni t€ na kontaktoni pér ¢do pyetje dhe céshtje né lidhje me sa mé sipér,né kontaktin si
meé poshté: '
Alma Kallushi

e-mail alma.kallushi@one.al
Telefon +355682051400

Duke Ju falenderuar paraprakisht pér mirékuptimin, mbetemi né pritje té pérgjigjes tuaj.

Me respekt

Shoqéria ONE Albania SH. A

Zv, Drejtore e Pérgjithshme Drejtor i Grupit Teknik

Tridd BONATI

ONE Albanix SHa

Adresa; Aruga "M\Jh?d'in .
- Kompleics “Squarzs ", Tirang, Esr\':'.‘,m
" Adn ONE Alania Sha, NIET: J6121amaw i
52 Rruga “Munetin L1 ‘
Kamateics) “Sauacels”, Trana o

Faqé Ingal




